carnationē christi multe figūr  
pcesserunt t ppheticie de qbus  
aliquas assignemus. Abraham  
descendit in Egyptum ut pe-  
grinaref ibi. Lapis p̄cisus ē de  
monte sine manibus. Fluuius  
egrediebat d̄ loco uoluptatis  
ad irrigādū padisum. Sapia  
edificauit sibi domū. excidit co  
lūnas septē. Ichronū fecit sibi  
Salomō de ebore grādē. No  
uū faciet dñs sup terrā. semia  
circūdabit uirū. Jonas i mare  
proiſciēt. t mare sedat. Stilla  
būt montes dulcedinē. Descē  
di in ortū meū ut uiderē poma  
couallū. Uellus gedōnis rozi  
ficiāt. Māna fuat in urna au  
rea. Virga Aaron floret. Flos  
d̄ radice eius ascēdet. Emitte  
colūba de archa Noe. Mittit  
lignū in aquas marath. Para  
dīlus plātāt. Moyles ponit in  
physicellā cypreā. Israhel iduit  
Joseph tunica polimita. In so  
le posuit tabernacł suū. Duo  
uiri serūt in uite botrū de ter  
ra pmissiōis. Mittit Joseph i  
cisternā. Urbs fortitudis nře  
syon saluator ponet in ea mu  
rus. Emitte agnum dñe. Ro  
rate celi desuper. t nu. plu. iu.  
Ascēdet dñs super nubē leuē.  
Misericordia t ueri. ob. si. Bē  
ma carbūculi i ornamento aurī.

**S**imil in unū diles et pauper.  
Ego p̄m<sup>2</sup> et nouissim<sup>2</sup>. In cha-  
ritate perpetua dilexi te. **N**on  
titur Daniel in lacum leoniz.  
Apparet in camino quart<sup>2</sup> si-  
milis filio hominis. Umbra de-  
scendit in horologiu. io. gradib-  
us. Ignis apparet in rubo n̄  
cōburens. Solem nube tegam.  
Quid lucidius sole? et hic desi-  
ciet. ps. A summo celo egressio  
eius.

**D**e rōnibus incarnationis.

**L**ap.

**L.**

**P**er v̄bū igr̄ incarnatuz  
facta ē huani ḡnis repa-  
tio. nō quia alif saluari nō po-  
terat. sed quia nullus ali<sup>2</sup> mo-  
dus fuit ita cōgruus ipsi repa-  
tori et repabili ac repatiōi. **L**o-  
gruebat inq̄ iste modus repa-  
tori quem decebat suā potētiā  
sapiam et bonitatem ostēdere.  
Quid aut̄ potētius q̄z viügeſ  
extrema sume distācia. hoc est  
creatore et creaturaz. Magna  
enim potentia fuit in cōnictōe  
dispariū elemētoz. Maior in  
cōnictōe illoz ad spm creatū.  
Maxia in cōnictōe istoz oiuz  
ad spm increatus. ubi et maxia  
disparitas est. Quid bo sapiē-  
tius q̄z q̄ ad pfectiōnez totius  
uniuerli fieret cōnictio p̄mi et  
ultimi. hoc est v̄bi dei. qd oiuz

p̄ncipiū et humane creaturū que  
in opibus sex diez fuit ultima  
omniū creaturaz. Quid etiam  
beniuolētiū q̄z q̄ creator et  
cōicare se uoluit reb<sup>2</sup> creatis.  
hec bēignitas magna fuit i cō-  
catione sui oibus reb<sup>2</sup> p̄ p̄tū  
maior. qz cōicauit se bonis per  
grām. maxia qz cōicauit se hōi  
p̄ unionē. et p̄ cōsequēs ḡnibus  
singuloz in unitate psone. Fuit  
etiā iste modus cōgruētissim<sup>2</sup>  
ipsi repabili. qz hō p̄ peccatum  
corruit in infirmitatē et igno-  
ratiā et malitiā p̄ que inept<sup>2</sup> fa-  
ctus est ad v̄tutē diuinā imitā-  
dā. et ad v̄tutē cognoscendā. et  
ad bōitatē diligēdā. Ideo de<sup>2</sup>  
factus est hō p̄ qd se reddidit  
hōi imitabile. cognoscibilem. et  
amabile. Fuit etiā iste mod<sup>2</sup> cō-  
gruētissimus nře repatōi. quia  
dñs in forma serui p̄curauit  
salutē serui. **S**unt et alie rōnes  
q̄re fuit quenies deū icarnari.  
**P**<sup>2</sup> est qz p̄uarator abstulit  
nobis deū. vnde quenies fuit  
ut repator fdderet nobis deū.  
**E**z qz humilitas decuit deūz.  
sed non potuit humiliari usqz  
ad penas i natura diuīa. opor-  
tuit g<sup>2</sup> q̄ in alia **I**5<sup>2</sup> ut pphe-  
tias impleret. Ila. Ego q̄ loq̄  
bar ecce adsum. Abbacuch. Ap-  
parebit in fine. et nō mētiet. si

## III

Si fecerit expecta euz, quia  
nō ueniet, ut s. doceret po-  
tius uincere p iustitiā q̄ p po-  
etiā. **¶** pp uitādū icōueniēs  
q̄ si deus incarnari nō potuit  
uel nesciuit, uel noluit, uide in  
eo esse ipotētia, uel ignorantia  
uel iniudia qđ absit. **¶** ut tā  
ta esset hūilitas in redēptore.  
q̄ta fuit supbia in puaricatōr.  
q̄ supbia rāta fuit ut hō uellet  
esse ut dē. vñ hūilitas rāta ve-  
buit esse, ut dē fieret hō. **¶** ut  
nostrū amorez excitaret, et  
nostraz spem erigeret. **¶** ut  
exēplum imitāde b̄eūris nobis  
daret in forma uisibili, et hūa-  
na. Quāns opa trinitatis sint  
indiuisa, ita q̄ q̄qd opa una  
psona op̄ et alia. tñ sol⁹ filius  
acepit carnē, et nō p̄ uel spūs  
scūs. Et hēmus exēplū i trib⁹  
domicellis induētib⁹ ipsay ter-  
tiam dē qbus pōt dici q̄quid  
facit una facit alia. vna tamen  
sola induit. Eodē mō dicēdūz  
q̄ incarnatiōis op̄ qñz attri-  
buīt p̄i, ut ibi. At ubi: enit ple-  
nitudo t̄pis. mi. de⁹ si. suū. qñz  
attribuiſ filio ut ibi. Exiū a  
p̄re meo, et ueni in mūdū. qñqz  
spū scō, ut i symbolo. Qui co-  
ceptus est de spū scō. Sz hec iō  
dār, q̄ op̄ incarnationis fuit  
maxime porētie, sapie, et bonita-

tis que trib⁹ psonis attribuit.  
**¶** Sunt autē multe rōnes quare  
filius incarnatus sit, et non pa-  
ter uel spiritus sanctus. **¶** Pri-  
ma ut per eādez sapientiā que  
mundum considerat fieret re-  
patio. **¶** Secunda ut qui filius ē in  
deitate esset filius in humani-  
tate. **¶** Tertia ne idēz esset et pa-  
ter et filius si pater de homine  
nasceretur. **¶** Quarta q̄ congruentius  
mittebatur, qui est  
ab alio q̄ q̄ est a nullo. **¶** Quī-  
ta pp confirmationem heredi-  
tatis pmisse, ne s. possemus di-  
cere patri. Domine tu habes  
filium cui competit hereditas  
quā homini promisi. **¶** Sexta  
ut p̄is erga nos ondēret cha-  
ritas. Jo. 3°. Sic dē dile. m. ut  
fi. su. unigenitū daret. **¶** Septia  
ut ostēdas q̄ deus pater nihil  
hēt qđ nō sit nobis patuſ da-  
re cum filium suum unigenitū  
dederit. **¶** Octaua ut sicut dei  
filius factus est homo, sic ho-  
mo fieret filius dei. Aplus ad  
Gal. Misit deus filium suum  
ut adoptionē filioꝝ recipiem⁹.  
Nona ut essz occasio salutis,  
q̄ d̄r occasio ruine. **¶** Decia q̄z  
imago debuit p imagine ſpari.  
Undecia q̄ sicut vñ mētis me-  
diāte grossiori naſa emittitur  
per uocem, sic vñ eternuz per

E.

assumptionē nře nature. **Ci2<sup>a</sup>** qđ  
medius inf̄ psonas debuit esse  
mediator dei. s. t hominū. **Ci3<sup>a</sup>**  
qđ sapia p̄ris repař debuit ap-  
petitorē sapie. **Gen. 2<sup>o</sup>**. Eritis  
sicut dij sc̄ientes bonū t malū.